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Lënda : Njoftim për zgjatje të afatit të aplikimit  

 

  

 

Në zbatim të nenit 32 të ligjit nr.152/2013, “Për nënpunësin civil”, i ndryshuar si dhe të Kreut 

VIII dhe IX të Vendimit të Këshillit të Ministrave nr.118, datë 5.03.2014 “Për procedurat e 

emërimit, rekrutimit, menaxhimit dhe përfundimit të marrëdhënies në shërbimin civil të 

nëpunësve civilë të nivelit të lartë drejtues dhe të anëtarëve të TND-së i ndryshuar, Vendimit nr. 

614/3 Prot., datë 05.01.2026, Institucioni i Avokatit të Popullit zgjat afatin për procedurat e 

aplikimit/ konkurimit për pozicionin “Ndihmëskomisioner” Seksioni Mekanizmi për 

Parandalimin e Torturës, Trajtimit ose Dënimit të Egër Çnjerëzor ose Poshtërues. Kategoria e 

pagës 1 – 4, shpallur në datë 02.12.2025. 

 

Afati i aplikimit zgjatet deri në datë 15 Janar 2026.  
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